ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.02.2024 г. № 39-П
с. Колосовка

	Об изъятии из  оперативного управления казенного муниципального учреждения «Хозяйственное управление» Колосовского муниципального  района Омской области недвижимого имущества,   находящегося в собственности Колосовского муниципального района Омской области 
	

	
	


В соответствии с ч.3 ст.299 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Уставом Колосовского муниципального района Омской области, Положением по управлению муниципальной собственностью, утвержденным Решением Колосовского районного Совета Омской области от 30.12.2005 г. № 104, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изъять из оперативного управления  казенного муниципального учреждения «Хозяйственное управление» Колосовского муниципального  района Омской области (ОГРН 1105535000658) недвижимое имущество, находящееся в собственности Колосовского муниципального района Омской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Колосовского муниципального района Омской области Бородину Н.М.

Глава  муниципального района                                                       С.В.Высоцкий
	
	Приложение  к Постановлению  Главы  Колосовского муниципального района Омской области № 39-П от 14.02.2024г.

	
	


	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость, 

руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1


	Помещение № 24 согласно поэтажному плану
	646350,  Омская область, Колосовский район, с.Колосовка,                  ул.Чехова, д.4 пом. 5П


	Кадастровый номер: 55:08:220103:383

Назначение: нежилое

Площадь: 10 кв.м.

Этаж № 1
	24 184,20
	0,00


